



MARIA ELENA GARCIA PACHECO

AV. MIGUEL ALEMAN N° Ext.13 Col.CENTRO
CP.24000,CAMPECHE,CAMPECHE,MEXICO

Régimen fiscal:
612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Factura

No. Comprobante: 1577
Lugar de expedición: 24000
Fecha comprobante: 2025-08-05T10:19:09
Tipo de comprobante: I - Ingreso

Nombre: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
RFC: GEC950401659 Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Domicilio fiscal: 24000

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general.
Moneda : MXN Forma de pago: 99 - Por definir
Método de pago : PPD - Pago en parcialidades o diferido Tipo de cambio:
Tipo de relación: -
UUID's Relacionados:

Clave SAT	Cantidad	Unidad SAT	Descripción	Precio unitario	Importe
78181507	1	E48 - Unidad de	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE DIRECCION DELANTERA IZQUIERDA Y DERECHA, CAMBIO DE ROTULAS INFERIORES, CAMBIO DE VARILLAS DE DIRECCION. CAMBIO DE TERMINALES DE DIRECCION, CAMBIO DE TORNILLOS ESTABILIZADORES.CHEVROLET SILVERADO 2500 DOBLE CABINA 4X2, MODELO 2022, PLACAS CP6564A, RV1415-0554	1,980.00	1,980.00
78181507	1	E48 - Unidad de	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE SUSPENSION DELANTERA, CAMBIO DE SOPORTE DE TRANSMISION TRASERA DE CAJA LIMPIEZA Y AJUSTE DE SUSPENSION	1,850.00	1,850.00
78181507	1	E48 - Unidad de	SERVICIO DE ALINEACION DE EJE DELANTERO PARA CAMIONETA	680.00	680.00
78181507	2	E48 - Unidad de	CAMBIO DE BALERO MAZA DELANTERO	840.00	1,680.00
78181507	1	E48 - Unidad de	SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS AL DEPOSITO	50.00	50.00
78181507	1	E48 - Unidad de	RESETEO DE SISTEMA DE FRENOS (ABS)	1,380.00	1,380.00
78181507	1	E48 - Unidad de	DESMONTAJE Y MONTAJE DE LLANTAS (DISCOS Y BALATAS)	1,680.00	1,680.00
25172000	2	H87 - Pieza	TORNILLO ESTABILIZADOR MARCA SYD	620.00	1,240.00
25172000	2	H87 - Pieza	BALERO MAZA DELANTERO MARCA NATIONAL	3,980.00	7,960.00
25174207	2	H87 - Pieza	TERMINAL DE DIRECCION MARCA SYD	750.00	1,500.00
25172000	2	H87 - Pieza	ROTULA INFERIOR MARCA MARCA SYD	780.00	1,560.00
25172000	2	H87 - Pieza	VARILLA DE DIRECCION MARCA SYD	580.00	1,160.00
26101406	1	H87 - Pieza	SOPORTECAJA TRASERO MARCA AGUILA	1,200.00	1,200.00
12163800	1	H87 - Pieza	LIQUIDO DE FRENOS DE 950 ML.MARCA BARDAHL	180.00	180.00
12163800	1	H87 - Pieza	WD-40 MARCA WD 40	180.00	180.00

Subtotal 24,280.00
Descuento
IVA (16) % 3,884.80

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"
Fecha de certificación del CFDI: 2025-08-05T10:23:28
Folio fiscal: DB14DAC8-5011-4FFD-BE90-2C8D8DFAE86D
Número de serie del certificado de sello digital: 00001000000511625165
Número de serie del certificado de sello digital del SAT: 00001000000702693654

Total

28,164.80

VEINTIOCHO MIL CIENTO SESENTA Y CUATRO PESOS 80/100 M.N.

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|DB14DAC8-5011-4FFD-BE90-2C8D8FAE86D|2025-08-05T10:23:28|TSP080724QW6|Hw8SMr7B47PZw80Q6XIJ31ty4RsWsq03agwDX8PYVFN
7VTOLx4aW2y0kzeuQd6YgW8r482YWyGPpi+M2GsdVn2Bk7JPrMwXF0tFIUYBDe9k0mWJcKS5fXfYG8AJbMGTOOXhyrog4bhTHA7O7dKfEAC4l/ReFok7pp04
5E4QwRYMltd9mrTEDCTIJ+GDMYHIlmawY+LP31xJmi8sPJ6NrEKBALcHJVEuYZLA9nd6QJlU+dHd2P5lAdwEukUnFmXh11fgH/J465B0Wf5TEz2FtUXfzoT
zWnHuNYGbjkzoPHFIKAv0wSqEGRukTmcaxPTQh8GIXCARMLmXa0l45d2MQ==|00001000000702693654||

Sello Digital del Emisor:

Hw8SMr7B47PZw80Q6XIJ31ty4RsWsq03agwDX8PYVFN7VTOLx4aW2y0kzeuQd6YgW8r482YWyGPpi+M2GsdVn2Bk7JPrMwXF0tFIUYBDe9k0mWJcKS5fXfYG8AJbMG
Xhyrog4bhTHA7O7dKfEAC4l/ReFok7pp045E4QwRYMltd9mrTEDCTIJ+GDMYHIlmawY+LP31xJmi8sPJ6NrEKBALcHJVEuYZLA9nd6QJlU+dHd2P5lAdwEukUnFmXh11fg
H/J465B0Wf5TEz2FtUXfzoTzWnHuNYGbjkzoPHFIKAv0wSqEGRukTmcaxPTQh8GIXCARMLmXa0l45d2MQ==

Sello digital del SAT:

ESK7j+WT1ouuBAcarEUXZDU95kZ2jQB18SihMfpVA1c0HR5ZbbtN3hurAubcMyA3mALyhtlLQuDmW4y5wW1NM2NJa5geiW+Zx8wVe+I/fnc2adV/6okMKVLXyzL6No52l
1K3mql4dZDrLGyHaczFNAEI0D05guXfwCNsFKxANFdf6/vwAm7S2cD30/VuSntqXOUw7ZCpaJehghAgIlLiaLOZR3j8a6lL9qCxEPsdrhBYesIAENw3l0Rlplj1dGu5
QRLIFXXBznqr2rRKS3zIP8rEyDa3bQKe4J4wneg/Dt5S9htsyKSSI53oYvEf2QityBvXs8Xd60MrqXP+NA==

